PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.12.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	1773-па

	Об утверждении Плана проведения проверок при
осуществлении ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Ханкайского
 муниципального округа в 2023 году

	В соответствии со статьей 3 Закона Приморского края от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Приморского края», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Ханкайского муниципального округа в 2023 году (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	    А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа
от  02.12.2022 №  1773-па

ПЛАН

проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

на территории Ханкайского муниципального округа в 2023 году
	№

п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес

фактического местонахождения

подведомственной организации
	Цель

плановой

проверки
	Основание

проведения

плановой

проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ханкайского муниципального округа Приморского края
	692684, Приморский край,

Ханкайский район,
с. Камень-Рыболов,
ул. Школьная, 13
	соблюдение

требований

трудового

законодательства
	истечение 3 лет со дня последней плановой проверки
	документарная
	февраль
	10 дней

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа   № 1»     с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального округа Приморского края

	692684, Приморский край,
Ханкайский район,
с. Камень-Рыболов,
 ул. Решетникова, 1
	соблюдение

требований

трудового

законодательства
	истечение 3 лет со дня последней плановой проверки
	документарная
	март
	10 дней

	3
	Муниципальное автономное учреждение «Центр по организации детского питания»  Ханкайского муниципального округа Приморского края
	692684, Приморский край,
Ханкайский район,
 с. Камень-Рыболов,
ул. Решетникова, 1
	соблюдение

требований

трудового

законодательства
	истечение 3 лет со дня последней плановой проверки
	документарная
	апрель
	10 дней

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад    № 19» с. Мельгуновка Ханкайского муниципального округа   Приморского края
	692676, Приморский край,
Ханкайский район,
 с. Мельгуновка,
 ул. Космонавтов, 16
	соблюдение

требований

трудового

законодательства
	истечение 3 лет со дня последней плановой проверки
	документарная
	июнь
	10 дней

	5
	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Приморские зори» Ханкайского муниципального округа Приморского края
	692684, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,
 ул. Кирова, 2, А
	соблюдение

требований

трудового

законодательства
	истечение 3 лет со дня последней плановой проверки
	документарная
	сентябрь
	10 дней

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»        с. Мельгуновка Ханкайского муниципального округа Приморского края
	692676, Приморский край,
Ханкайский район,
 с. Мельгуновка,
ул. Школьная, 26
	соблюдение

требований

трудового

законодательства
	истечение 3 лет со дня последней плановой проверки
	документарная
	октябрь
	10 дней

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотечно-музейный центр» Ханкайского муниципального округа Приморского края
	692684, Приморский край,

Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, 10
	соблюдение

требований

трудового

законодательства
	истечение 3 лет со дня последней плановой проверки
	документарная
	ноябрь
	10 дней

___________